
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2025 року м. Чернігів № 124

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 
05.10.2017 року № 430 “Про 
створення комісії з 
попереднього вивчення 
питання надання допомоги при 
народженні та затвердження 
Положення про комісію” 

Відповідно до статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення 
виконання Програми підтримки народжуваності у місті Чернігові на 2025-2027 
роки, затвердженої розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 28 
лютого 2025 року № 44, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 05.10.2017 року № 430 “Про створення комісії з попереднього 
вивчення питання надання допомоги при народженні та затвердження 
Положення про комісію”, виклавши склад комісії у новій редакції згідно з 
додатком, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


